Original auf Pergament im Befigy Desd ijmna]’iumé Auf der Riidfeite von
fpdterer Hand: Relatio compendiosa fundati et aedificati privilegiis ac
"gratiis episcoporum Varmiensium muniti conventus Roesseliensis Fra-
trum Eremitarum S. Augustini. — Ubfdheift der Jefutten in Gréfere Samm=
[ung von Urfunden &. 51, — Gedrudt: C. W, 111 . 96, ~ Crwdhnt: A Dity,
Fabhredbericht 1841 &. 13 . — 3. Frep, Jabredbericht 1880 &. 4 ff. — 9. Epfen=
blatter, Die Kibfter der Auguftiner-Cremtten im Nordoften Deutfhlands, Altpreuf,
Monatdfhrift XXXV 1898 ©. 368 ff. ~ Réhridy € 3. XIX.S, 206 ff. —

RNe. 3. 1383, Mdrz 27. Réfel. — TFohann Ulfen {dhenft den
Uuguftinern  den Méndydgarten zwifhen dem Cudnider
und dem Worplader Weg, fpdter Peftgarten genannt.
Noverint universi praesentes literas inspecturi, quod nos,

Fratres Nicolausde NiiemarktPrior, et Joannes Sebors{!|a)

Subprior, necnon totus conventus Fratrum Eremitarum Ordinis

Sancti Augustini in Resil, Varmiensis Dioecesis, publice con-

fitendo recognoscimus, quod discretus vir Joannes Ulsen cum

consensu fratris sui Ottonis apud nos in. refectorio prae-
sentes, allorumque fratrum® suorum, videlicet Tilonisb) et

Cristiani, quondam hortum ante oppidum Resil situm, sanus

mente et corpore existens, nobis et successoribus mnostris pro

testamento legavit et etiam resignavit, modo tamen et con-

ditione talibus appositis: .Quod nos et successores nostri III

marcas -census ad vitam suam et uxoris suae in festo

Beati Martini EplSCOpl et Confessoris sibi annuatim persol-

vemus c) et quod- ipsis viventibus bis in anno, videlicet in

octava Petri,et Pauli et in crastino Simonis et Judae Aposto-
lorum, vigilias et missas defunctomm pro. salute. parentum
suorum decantemus. Altero autem eorum mortuo dimidium
dumtaxat censum de horto,praedicto superstiti persolvemus, et

a) Joannes Zeborg; Johann Werfelin nennt. fhn 1. 3. 1380 Johann
Seborg. Vgl. oben 91; 102: *-

b).Vilems et Cristiani, -

¢) persolveremus.
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deinceps. singulis ‘annis tres iissas in hebdomada; ‘Unam- pro
defunctis feria secunda, secundam de sancta Cruce d)-feria:sexta,
tertiam de B..Virgine sabbatho celebremus. Ipsis quoque-am-:
bobus defunctis praedictas tres missas nihilominus ut prae:
missum est, perpetue celebremus; sed censum. de 'e) praedicto
horto amplius nulli sclvemus f). Insuper in octava Apostolorum
Petri et Pauli et:in crastino. Simonis et - ludae -vigilias et
missas:defunctorum pro salute animae dicti g) Joannis ac paren-
tum et fratrum suorum in perpetuum celebremus. -